
ceNG HoA xA ngr cHU Ncnia vrET NAM
D0. lflp - Tq do - H4nh Phric

sa';/.1 qE-UBND La Biing, ngdy",;'o thdng 7 ndm 2022

QUYET DINH

VO viQc c6ng b6 c6ng khai dg tofn ng6n sSch x5 6 thingtlfiu nim 2022 cliua

[IBND xfl La Bing

UY gA.X NHAN OAX XA T,A BAI{G

can cri Lu?t T6 chirc chinh q.rya., dia phuong ngay 1910612015;

CIn cri Nghi dinh s6 I6312O16AIE-CP ngey 2l thdng 12 ndm 2016 c:0;a

Chinh phu Quy dinh chi ti6t thi hanh mQt s6 di6u cria Lu4t NgAn s6ch nhd nu6c;

C6n cir Th6ng tu s6:343 I2OI61TT-BTC ngdy 30 thdng 12 ndm 2016 cria BQ

Tdi chinh hu6ng adi ttrUc hiQn c6ng khai ngAn s5ch dQi v6i cdc c6p ng6n s5ch;

Cdn cri Nghi qry6t s6 ZOIZOZ2NQ-HDND ngdy O8lTll2022 cua HQi d6ng

nhAn d6n xd La Bing vC viQc phdn bO OU to6n thu chi ngdn s6ch ndm 2022;

X6t da nghi cria Ban tdi chinh x5,

QUYET D[NH:

Di6u 1. Cdng b6 c6ng khai s0 1i0u dU to6n ngdn s6ch xd 6 thdng dAu n6m

2022 cira LIBND xdLaBing (theo cdc bidu kdm theo Quy€t dlnh ndy).

Ditju 2. Quytit dinh ndy c6 hiQu lr,rc kC tt ngdy ky.

Diiiu 3. Vdn phdng Uy ban nh6n dAn xd La Bing, Ban tdi chinh t6 chric thuc

hiQn Quy6t Ainfr nity.l.

UY gIN NHAN OAX
xA r-,A BANG

Noi nltQn:
- Uy ban nhdn ddn huyQn;
- Phdng Tdi chinh huy€n;
- Ddng iry xd;
- HDND xd;
- Co quan cila cdc dodn th€ d xd,'
- Cdc tnrimg th6n trong xd:
- Lwu: VT,...

TM. UY BAN NIIAN NAX
CHU TICH

6ng



UBND xA le BANG

A,

CAN DOI N

Ud, ta 1 13/CK TC- NSNN

6 THANG oAu NArvr 2oz2

DVT: 1000

STT NOI DUNG THU or/ roAN NAvr
uoc rHrI. c rupN

a ruANc BAU
NAvr zozz

so sAnn
(%)

A B 1 ) 3=2/1

I TONG S6 rnU 4.709.037 2.s87.339 54,94

1 C6c kho6n thu xd hudng 100% 280.000 64.756 23,13

2 Cdc khoin thu ph6n chia theo ti l9 (1)
a
J Thu b6 sung 4.24t.794 2.226.563 52,49

- Thu bd sung cdn d6i 4.241.794 2.187.s63 51,57

- Thu b6 sung cd mqtc fiAu 39.000

4 Thu chuy6n ngu6n CCTL 187.243 296.020

II roNc so cnr 4.709.037 2.294.750 48,73

1 Chi dAu tu ph6t trii5n

2 Chi thucrng xuy6n 4.366.78r 2.294.750 52,55
a
J Ds phdng 90.000 0 0,00

4 CAi c6ch ti6n lucrng t87.243 0,00

5 Ti0t liiOrn chi 6s.013 0 0,00
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hiQn d
MINH
g toSn ngin sSch xi
nilm 2022dAu

Cdn cu Quy€t dinh sd S11S/QD-UBND ngdy 23/12/2021 cila UBND huyQn

Dqi Til vi vtQc giao kd hoqch phdt tridn kinh t€ - xd h\i ndm 2022 ;

Cdn cdr Th6ng ta sd 343/2016/TT-BTC ngdy 30,thdng l2 ndm 2016 cila BQ

Tdi chinh hudng ddn thwc hiQn c6ng khai ngdn sdch d6i vdi cdc cdp ngdn sdch;

UBND xd La Bting bdo cdo c6ng khai thuydt *irh tinh hinh thac hi€n dw

todn ngdn sdch xd 6 thdng ndm 2022 cu th€ nha sau:

1. Va thu ngin sich

1.1 Nim 2022 HDND xd ph6 chu6n k6 ho4ch thu li :

T0ng thu ng6n s6ch ndm 2022 : 4.709.037.000 d6ng . Trong d6:

+ Thu c6n d6i : 280.000.000 d6ng. NS xd hucrng 130.000.000 d6ng

+ Thu trg c6p: 4.241.794.000 d6ng

- Trs c6p can dtii : 4.241.794.000 d6ng

+ Thu chuy6n rrgrd., chi cdchtiOn lucmg : 187.243.000d

L.2 Thgc hiQn 6 thSng nilm2022: 2.587.339.000 el6ng. Trong d6:

1.2.1 Thu cAn i16i: 64.756.566 ddng, d1t23,13%k}hopch.

Cy th| mfu sO khortn thu sau:

- LQ phf chimg thu: 15.209.000 d6ng, dqt 50,60/o so v6i dr,r to6n n[m

- L0 phi tru6c ba nhd dat : 2A.q49.833 ddng, dat }O,l|oh so v6i d1r to6n
ndm.

1.2.2 Thu b6 sung tt ngAn s6ch c6p ffdn:2.226.563.000 d6ng, dqt 52,49yo

so v6i dp to6n ndm.

2. VO chi ng6n s6ch

2.1K6 ho4ch chi tlug'c HEND ph6 duyQt:

-:,T6ng chi ng6n s6ch ndm 2022 : 4.709.037.000 d6ng

Trong d6 : Chi thuong xuy6n : 4.366.781.000 d6ng

Du phdng: 90.000.000 d6ng

Chi cdchtidn lucrng: 187.243.000 d6ng

ritit kiQm chi: 65.013.000 d6ng

Z.Z l<6it qui thgc hiQn chi NS 6 th6ng ndm 2022 z 2.294.750.203 ddng

t,



2.2.t Chi .203 dOng,48,73 o/o so vdi dU to6n ndm.

thl:2.237.742.000 d6ng, dqt 55,95yo so v6i- Chi quan ly
dp to6n ndm.

- Chi cho c6ng huu x5, chi c6ng titcxdhQi kh6c): 32.870.000

d dat 47,64Yo so v6i dp to5n ndm.

3. Dinh gi5 chung:

Nhin chung thu ngdn s6ch xE 9 th6ng ndm 2022 chua dAt kti ho4ch giao.LQ

phf chring thu (77 ,54o ) , thu6 gi5 tri gia tdng (48,2% ), lQ phi trudc bq (l2l,2o/o ),

lq phi m6n bdi :79,01o/o.

VA chi ngdn s6ch 6 th6ng ndm 2022 dd thUc hien chi theo dr,r to6n d5 dugc

HDND ph6 duyQt d6p ring dugc nhu c6u chi thuhng xuy6n cf,ng nhu dQt tuAt .ru
dfa phucrng phuc vp cho viQc ph6t triiSn KT - XH, hing thdng uu ti6n chi trA

A , , 7 A | . ,i \.  , 1t 2 1l
luong, phr,r c6p cho c6n b0 kip thoi. C6c kho6n chi ngAn s6ch d6u dugc ki6m so6t

vd thanh to6n qua Kho Bpc.
t;


